



تاریخ
۲۴
آذر
۱۴۰۱
پنجشنبه

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:

اعزام ۷۰ تیم گشت پلیس در طرح

انتظامی - ترافیکی زمستان امسال در فارس



فرمانده انتظامی استان فارس از آغاز رزمایش طرح انتظامی - ترافیکی زمستان امسال با اعزام روزانه ۷۰ تیم گشت پلیس در سطح استان فارس خبر داد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رهام بخش حبیبی در مراسم رزمایش طرح انتظامی - ترافیکی زمستان ۱۴۰۱ که در مجتمع انتظامی شهید فعال شیراز برگزار شد، گفت: رزمایش طرح انتظامی - ترافیکی با مشارکت پلیس و سایر دستگاه‌های امدادی و خدمت رسان از ۲۳ آذر آغاز و تا ۱۵ اسفند ادامه خواهد داشت.

وی تصریح کرد: در اجرای این طرح، ۲۲ پاسگاه پلیس راه در حوزه ترافیکی جاده‌ای مشغول فعالیت خواهند بود و ۷ پایگاه زمستانه نیز به صورت خاص در مناطق کوهستانی و برف گیر آماده خدمت‌رسانی به مردم خواهند بود. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: همچنین بالغ بر ۵۰۰ نفر در مدت اجرای این طرح انجام وظیفه خواهند کرد و روزانه ۷۰ تیم گشت پلیس در سطح استان برای کنترل ترافیکی به محورهای مواصلاتی اعزام خواهند شد.

حبیبی، افزود: امیدواریم با تلاش‌های خدمت رسان و همچنین همکاری و تعامل مردم با خادمان خود در مجموعه پلیس و سایر سازمان‌های مربوطه، شاهد کاهش حوادث رانندگی در سطح استان فارس باشیم.

وی تسهیل در عبور و مرور و ایمنی وسایل نقلیه، مدیریت بر حوادث احتمالی ترافیکی با همکاری و هماهنگی سازمان‌های مربوطه، استفاده حداکثری از توان کارکنان، خودرویی و تجهیزات پلیس و انجام هماهنگی با سازمان‌های مربوطه برای جلوگیری از انسداد معابر را از مهمترین اهداف اجرای رزمایش طرح انتظامی - ترافیکی زمستان ۱۴۰۱ عنوان کرد. حبیبی با بیان اینکه در هشت ماهه امسال بالغ بر ۸۲ هزار تصادف

سرپرست سازمان مدیریت آرامستان‌های

شهرداری شیراز منصوب شد

شهردار شیراز طی حکمی سرپرست سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز را منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسین اسدی شهردار شیراز طی حکمی سرپرست سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز را منصوب کرد. در حکم شهردار کلانشهر شیراز خطاب به علی‌محمد ابراهیمی، سرپرست سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز آمده است: با توجه به تعهد و تخصص جنابعالی به‌موجب این ابلاغ به سمت سرپرست سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز تعیین و منصوب‌شده و امید است با استعانت از خداوند متعال و با توجه به لیاقت و شایستگی که در شما وجود دارد و با بهره‌گیری از توان نیروهای موجود و رعایت قوانین و مقررات و مدنظر قرار دادن مصالح عمومی و صرفه و صلاح شهرداری در انجام امور محوله موفق و مؤید باشید. اجرای دقیق آیین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها، بخشنامه‌ها و ضوابط مربوطه، نظارت بر تعیین خطمشی برنامه‌های کلی به‌منظور رفع احتیاجات فعلی و آتی، ایجاد هماهنگی بین کلیه واحدها به‌منظور انجام مناسب فعالیت‌های مربوطه، نظارت بر کلیه امور اداری مالی و درآمدی با توجه

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز، از ارائه سرویس رایگان توسط شهرداری برای همه دانش آموزان مدارس استثنایی در سطح شهر شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز خواست خدای با بیان اینکه قانون حمایت از معلولان، شهرداری را مکلف به ارائه حمل و نقل رایگان برای معلولان دانسته است که با توجه به اینکه بستر استفاده از حمل نقل عمومی برای دانش آموزان استثنایی فراهم نیست براساس این طرح دوفوریتی در هشتاد و پنجین جلسه علنی

ارائه خدمت سرویس رایگان شهرداری برای دانش آموزان استثنایی شهر شیراز

شورای اسلامی شهر شیراز و اصلاحیه آن در نود و سومین جلسه، مصوب شد شهرداری ظرف مدت دو هفته لایحه ارائه خدمات سرویس ایاب و ذهاب رایگان را برای دانش آموزان استثنایی سطح شهر به شورا ارائه دهد. عضو کمیسیون حمل و نقل و عمران شورای اسلامی شهر افزود: به جهت فوریت در اختیار قرار دادن سرویس ایاب و ذهاب به دانش آموزان مدرسه استثنایی گله، دانش آموزان این مدرسه به‌عنوان تنها مدرسه جسمی حرکتی دولتی، با مصوبه شورای اسلامی شهر و بدون لایحه شهرداری فوراً مشمول ارائه این خدمات رایگان توسط شهرداری قرار گرفته‌اند.

استاندار فارس:

لزوم بهره‌گیری از مهندسان جوان و نخبه در پروژه‌های نهضت ملی جهش مسکن



استاندار فارس گفت: بافت فرسوده استان در اداره کل راه و شهرستان سازوکار مشخصی ندارد و بایستی با هماهنگی شهرداری‌ها سازوکار مشخصی پیدا کند در پروژه‌های نهضت ملی جهش مسکن، بصورت ویژه می‌توان از توانایی مهندسان نخبه و جوان استان بهره‌گیری کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در یکصد و پنجاه و سومین جلسه شورای مسکن استان، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره مرحوم مهندس رستم قاسمی، گفت: در پروژه‌های نهضت ملی جهش مسکن، بصورت ویژه از توانایی مهندسان نخبه و جوان استان بهره‌گیری شود.

استاندار فارس اظهار داشت: هزینه‌های ایجاد زیرساخت‌های آب و برق به منظور احداث واحدهای مسکونی، به تفکیک هر شهرستان تدوین شود و بصورت رسمی در اختیار نماینده مردم آن شهرستان در مجلس شورای اسلامی قرار گیرد؛ تا در تدوین بودجه ۱۴۰۲ برای آن‌ها تدابیری اتخاذ شود.

وی با تأکید براینکه اداره کل راه و شهرسازی استان موظف است، در کنار اجرای نهضت جهش ملی مسکن به ایجاد مسجد، کتابخانه، زمین چمن ورزشی و مدرسه با هماهنگی نهادهای متولی آنها اقدام نماید، افزود: ایجاد چهار شهرک جدید در استان بصورت واحد در حوزه شرکت توسعه شهر صدرا پیگیری شود.

ایمانیه با تأکید بر لزوم رتبه‌بندی عملکرد فرمانداران در حوزه اجرای این پروژه و ارسال آن به دفتر استاندار، توسط قرارگاه مسکن استان،

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

شورای هنر در استان راه‌اندازی شود



و ۱۰۰ تجمع شکل گرفته است، گفت: باید وضعیت نسبتاً مطلوب استان فارس در وقایع اخیر مورد تحلیل و بررسی قرار بگیرد.

وی با اعتقاد به اینکه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نماد ایثار و شهادت است، بیان داشت: اگر فرهنگ ایثار و شهادت و فرهنگ فداکاری را از دست بدهیم مدافعان خود را از دست داده‌ایم پس می‌توان به موضوع فرهنگی ایثار و شهادت نگاه خاص داشته باشیم.

محبی‌پور افزود: دشمن به دنبال حذف فرهنگ ایثار و شهادت است و باید با ترویج این فرهنگ مانع از اقدامات دشمنان برای تحقق اهدافشان در کاهش توان ملی شویم.

لازم به توضیح است که این جلسه به دبیری حوزه هنری انقلاب اسلامی فارس و با حضور مسئولان و متولیان فرهنگی به‌منظور هماهنگی اجرای رویداد فرهنگی «روایت حبیب» از اول تا ششم دی ماه و در آستانه سومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی برگزار شد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز مطرح کرد:

ابراز نگرانی از آغاز موج بعدی بیماری‌های تنفسی

خطر ویروس سنسشیل برای کودکان و سالمندان



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تأکید بر نقش مؤثر رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در پیشگیری از انتقال این ویروس تنفسی گفت: برای کنترل چرخه ویروس، لازم است شیوه‌نامه‌های بهداشتی در مدارس و مهدهای کودک رعایت شود.

رضائیان زاده با اشاره به آغاز «پوشش واکسیناسیون تکمیلی، بیماری‌یابی سل و تجویز ویتامین A» برای اتباع غیر ایرانی از دهم دی تا پایان فروردین ۱۴۰۲ اضافه کرد: ارائه خدمات بهداشتی درمانی یکسان و رایگان به مهاجران، همیشه در دستور کار حوزه بهداشت بوده است.

او یادآور شد: با توجه به رخداد همه‌گیری برخی بیماری‌ها مانند سرخک در کشورهای همسایه، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در راستای ارتقای شاخص‌های بهداشتی این جمعیت هدف، اقدام به برنامه‌ریزی اجرای این پوشش ملی کرده است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: در این پوشش، گروه سنی ۹ ماه تا ۱۵ سال، جمعیت هدف برنامه واکسیناسیون تکمیلی سرخک و فلج اطفال و گروه سنی زیر پنج سال مشمول دریافت مگادز ویتامین A هستند و برای بیماری‌یابی سل نیز در افراد ۱۲ سال و بالاتر، نمونه‌گیری خلط از افراد عفونت‌دار انجام و به آزمایشگاه ارسال می‌شود.

رضائیان زاده با بیان اینکه این عملیات واکسیناسیون تکمیلی که ویژه اتباع غیر ایرانی است، تأکید کرد: در این پوشش فارغ از اینکه کودکی سابقه واکسیناسیون داشته باشد یا خیر، واکسن را دریافت می‌کند و حتی واکسیناسیون‌های کامل قبلی نیز مانع از دریافت این خدمات نخواهد شد.

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۵۲۸
سال
بیست‌وهشتم

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس

در پاسخ به سوال خبرنگار طلوع مطرح کرد:

امسال ۹۳ درصد تعهد اشتغال

برای فارسی‌داشته‌ایم



مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس بیان داشت: تعداد مقرری‌بگیران بیمه بیکاری در هشت ماه امسال به نسبت مدت مشابه سال گذشته در فارس هفت درصد کاهش داشته که نشان از کاهش تعدیل نیرو است.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: وحید خدایپرست در بیست و هشتمین جلسه از سلسله نشست‌های مدیران پاسخگو استان فارس از کاهش وقت رسیدگی به شکایات حوزه کارگری و کارفرمایی در سطح این استان خبر داد و گفت: سال گذشته وقت رسیدگی به دعوی کارگری و کارفرمایی حدود هشت ماه بود که این زمان به ۳۳ تا ۳۵ روز در شیراز و شهرستان‌ها به ۲ هفته کاهش داشته است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۷۰ تعاونی مشکل‌دار در سطح این استان وجود دارد، گفت: از این تعداد رفع مشکلات ۶۰ تعاونی در حال انجام است و اکنون حدود ۱۰ تعاونی با مشکل جدی در این استان وجود دارد.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با بیان اینکه اکنون مجوز مشاغل خانگی بصورت الکترونیکی صادر می‌شود، افزود: ۱۰ هزار و ۶۸۹ مجوز مشاغل خانگی بصورت الکترونیکی در استان فارس صادر شده است.

خدایپرست با اشاره به اینکه امسال ۲ هزار و ۷۵۸ میلیارد تومان تسهیلات از محل اختصاص تبصره ماده ۱۶ به فارس اختصاص یافته، گفت: بنا به دستور استاندار فارس ۲۵ درصد این اعتبار و حدود ۷۰۰ میلیون تومان برای توسعه بخش تعاون و احیای تعاونی‌های غیرفعل استان در نظر گرفته شده است.

وی از راه‌اندازی خانه یاریگران و ارائه خدمات به جامعه کارگری

از قبل اشتغال و خدمات سلامت فارس دارای بیشترین مجموعه‌های ورزشی و فرهنگی مختص کارگران است.مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با بیان اینکه فارس بیشترین تعداد مجموعه‌های فرهنگی و ورزشی در سطح کشور دارد، اظهار داشت: برای اولین بار در این استان با جذب ۳۷ میلیارد تومان اعتبارات ماده ۵۶ در سال جاری به تعدادی از پروژه‌های نیم تمام سال‌های گذشته اختصاص داده شده است و در تلاش هستیم تا پایان سه ماهه اول سال آینده آماده افتتاح شوند.

خدایپرست از جمله این پروژه‌ها را ورزشگاه‌های در شهرستان داراب، شهر جدید صدرا و استهبان عنوان کرد.مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس بیان داشت: تعداد مقرری‌بگیران بیمه بیکاری استان فارس با بیان اینکه اکنون مجوز مشاغل خانگی بصورت الکترونیکی صادر می‌شود، افزود: ۱۰ هزار و ۶۸۹ مجوز مشاغل خانگی بصورت الکترونیکی در استان فارس صادر شده است.

خدایپرست با اشاره به اینکه امسال ۲ هزار و ۷۵۸ میلیارد تومان تسهیلات از محل اختصاص تبصره ماده ۱۶ به فارس اختصاص یافته، گفت: بنا به دستور استاندار فارس ۲۵ درصد این اعتبار و حدود ۷۰۰ میلیون تومان برای توسعه بخش تعاون و احیای تعاونی‌های غیرفعل استان در نظر گرفته شده است.

وی از راه‌اندازی خانه یاریگران و ارائه خدمات به جامعه کارگری

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز خبر داد:

آمادگی ۲۳ ایستگاه عملیاتی فعال

در کلانشهر شیراز برای عملیات‌های زمستانه



و افزایش آگاهی شهروندان در چگونگی استفاده از لوازه گازسوز، به بازدید مستمر از دودکش منازل مسکونی اقدام کرده است.

آتش پاد قانع افزود: آموزش‌های این سازمان مدارس به عنوان خانه دوم و دانش آموزان به منظور افزایش سطح آگاهی خانواده‌ها را به صورت گسترده تحت پوشش قرار داد و علاوه بر آن برگزاری آموزش‌های مجازی در سطح استان در کاهش حوادث مرگ خاموش در فصل سرما مؤثر واقع شده است. این مقام مسئول با اشاره به آماده باش آتش‌نشانان در ایستگاه‌ها و نقاط پرخطر با آغاز هر سامانه بارشی ادامه داد: تیم‌های امداد هماهنگی مدیریت بحران استانداری فارس حوادث خارج از محدوده شهری نیز امدادرسانی خواهد شد. آتش پاد قانع با اشاره به اینکه فعالیت سازمان آتش‌نشانی در فصل زمستان فقط به امدادرسانی در تصادفات جاده‌ای محدود نمی‌شود اظهار داشت: سازمان آتش‌نشانی شیراز از ابتدای فصل پاییز با آغاز پوشش پیشگیری از مرگ خاموش علاوه بر آموزش‌های عمومی در جهت ارتقا فرهنگ ایمنی شهروندان اقدام خواهد کرد.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، ۲۳ ایستگاه عملیاتی فعال در این کلانشهر برای امداد و نجات سریع در فصل زمستان در آمادگی کامل و علاوه بر پوشش حوادث، با آموزش و بازدیدهای مستمر پیشگیرانه در جهت جلوگیری از حوادث مهم گازگرفتگی نیز تلاش می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز آتش پاد محمدهادی قانع در حاشیه رزمایش طرح زمستانه دستگاه‌های امدادی و اجرایی بیان کرد: مجموعه ۲۴ سانه آتش‌نشانی شیراز با قریب ۶۰۰ نیروی عملیاتی و ۲۳ ایستگاه فعال با دارا بودن تیم‌های تخصصی و تجهیزات ویژه، در حوادث احتمالی فصل زمستان کاملاً در حالت آماده باش بوده و امدادرسانی این سازمان فقط به عملیات‌های شهر شیراز خلاصه نشده و در صورت بروز هر حادثه با هماهنگی مدیریت بحران استانداری فارس حوادث خارج از محدوده شهری نیز امدادرسانی خواهد شد. آتش پاد قانع با اشاره به اینکه فعالیت سازمان آتش‌نشانی در فصل زمستان فقط به امدادرسانی در تصادفات جاده‌ای محدود نمی‌شود اظهار داشت: سازمان آتش‌نشانی شیراز از ابتدای فصل پاییز با آغاز پوشش پیشگیری از مرگ خاموش علاوه بر آموزش‌های عمومی در جهت ارتقا فرهنگ ایمنی